
a ,li O II A T i; 'Il č. 3

SMLOUVY O POSKYTOVANI SLUZEB

Cislo smlouvy Dalum ME smlouvy Datum účlnnostl SLUIS'E'Y

803C21 1741 11741 7 4 1.1 .20097.4". v1.

Od dala ucinnosil tohoto amalku se na zákhdé dohody Smluvnlch sxran mi! dále uvedene Části smlouvy. které
Jsou uvedeny v Turn ›u znění

nasledné

1a OBJEDNATEL Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje x; sídlem v Českých

Obcmdni fw , x ąudéjovicícł]

Sídłq; Na Sadech 2517370 O1 CeSE BLIELW; 1

Ad reąa pro poštoyni styk : IE §adech 25, 31g 01 České deě'ovicgj

zastoupen MUDr.Zdeněk Velikovský-ředitel

(zasloupä .h záklegé pkné moci J..

Tah/la): , Włvuř. .9,...„,„
..Ja ł ?JÁ

4 :a 'r

Bankovní spojeni bg 3425231I0110

IČ: 71009345

Dig: i

v obch

*V

/,zapsaný yejstřiku '

Kontaktní osoba/tel. 2

Podpisy'

1b ZHOTOVITEL ›AŮS.A. České Budějavice,s.r,o

*Obchodni ñrma :

75mm Dqlpí 1. 370 II!! Ceskšýuděiqyig

Kanlaktni adresa: łA.S.A. České Budějovice. 31.0., prov.
České Budějovice, Dolni fy 370 :Im

V ' České Bugšqujoe 1. íľăl §01_

Zastoupen lng. Arnošt Kastner, jednatel

Zasloupen nízákladě plné moci

TeleÍLmÍřľí ,ŇVW

§20 kEV Pí quleni

VIC .J E1291,7„

DIČ-

Kontaktní osoba/ml

Zapsany' v obch 1:; slříku Kraiský soud Č.Budějovice,sp.zn.0*7648

Pod
p

isv'
\'A

Z. Ceník svozu a nakládám ndstraněni nebo s komunálním(zejména využití] odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušné DPH bude

fakturována v :Iatné zákonné výši). Fakturovaná cena a:: m ůže vlivem aritmeticke'ho Zaokrouhlování lišit.

Celková 'Jr-2 kus kus(KČ/rok) Celková sazba (Kčlrok)

Typ nádoby Čelnost odvozu Včełnñ pronájmu nádoby :m pronájmu nádoby

KS Ke/reŘT Kš KČ/rok

kantejner11001,vývez'j×\ýdně 52x mk 2 17 žoooo

3. Seznam slanovišť od: ado 'Ich nádob:

Počet nm :ml-jm: kou
P.Č Slamvišlě

Objem
VI N

odvozu ceny odpaúu Svomve dny

„ý 1, České Budějovice 3 Na sadech 25 1100 v 1 šz'x zm' 1 1 2qu 200301 'maj

a, ,ýiýakú

2 České Budějovice 7,L E. Schnejdera 32 1100 V 52× Za rok 1.1
29331

200301 úiery

Vysvětlivky: V ríáRbÉ zhotovitele l I náuíuă'bíjednacele

4. Dnhodnutým platebním obdobím
pro

úhradu 1177117. ie: kalendářní měsíc. kalgngářní čtvrtletí; kalendářní pnloletl; kalendářní rok



.eobecné obchodní podmínky ke smlouvě o

Düskytování komunálních služeb platné od 1.1.2009

P ro us? a
Č

smlouvu platí zejména § 536 nás; zakona 513/í991 Sb, obchodního zákoníku, vjeho písmem znění
a

tyto všeobecne obçhodm podminky Sjed nané mezj zhotoviteíem a
oblast nakíádání s

odpady

objednaleíerr pro komunálním

2. Obecná ustanovení

2

Podle
předmětu podnjkánj zapsanych v

obchcdním
rejstříku je zhomvúel oprávněnou

osobou k podnjkání v

nakládání s motorové

ObíaSU

odpady, k provozovam sjlníónj dopravy nákladní' vmtrostátní, jakož
k provozování

ostatních
služeb nutných

k zajjštěnj veškerých Cmnoslr

deñnovanýcn smlouvou

2 2 Zhotovneíem se pro účely smľouvy rozumí
všechny společnosti sku

D
jn A S A P üsobící na území Česke'

re ub

(dálejen zhotovjtel) v oblastí odpadového hospodařství
Y P nky

3. Předmět smlouvy

3 Znolovítel se zavazuje objednatelj zajtstjl pro něj služby v rozsahu a dle podmínek dále ve smlouvě
sjednaných

3.2 Objednatel se zavazuje zhotovrtell zaplatit za
služby úplatu

4.Platební podmínky cena za službu
úplata)

zapiatrt zálohu41 Objednatel je
povrnen zhotowtell na

objednané služby na základě vystavené proforrna fa ktu ry v Příp
za'lohovy'ch smluv a úplatu za poskytnuté služby se splatností 14 dní ode dnejejího vystavení zpusobem
složenkou

bankovním gřevadem na účet zhotovitele

platbou V hoto vosti na pakladně zh oto vite/e

Uvedený způsob platby *se vztahuje
na období jednoho kalendářního roku, (na období 1/2 kalendářního roku 'H4

kalendářního roku nebojednoho kalendářního
měsíce) Počínaje od data podplsu teto smlouvy

4

je jednani objednatele kvaljííkováno jako podstatne

povmnosn
2 Nebudeali ívínnosti dlee úplata Čl 7 1

Cl ve výše uvedene lhůtě odsl b) všeobecnýchv eo
nyc

uhrazena, Obchodníc c'nodních
P odmínek s

upla
tnéníme san kce dle Čl. 7 2 vse

porušení

obchodních podmínek. Ujednání či 81 tímto není dotčeno
obecných

up:ata za

4.3. Smluvnl' slrany se dohodly. že má mírv inflace v ČR
v v

poskytnuté služby může být zhotovitełerr Jednostranně valonzovaná dle

vyvolle průměrné mnzy inflace IR
oblasti

služeb, mvestíc, m ezd PHM, anebo v důsledku změny právních předplsů
platných v ČR v době üčmnostx té lo

smlouvy „ e to Jedenkra't ročně

5.Doba plnění

5,178mlouva se uzavírá na dobu HEUľČlÍOU

52 Smlouvu lze ukončit

dohodou smluvních stran

písemnou výpovědí kterékollv smluvm strany l bez uvedení důvodu šesm mšESlCnl výpovědní lhůtou která pocne běžet

od prvého dne následujícího meslce od doručen!
vypovédl druhe' smluvní stra n e na JEN poslední známou adresu

výpovědu s Jednomeslcni výpovědm Ihúlou dle ČI 7.2
všeobecných obchodních podmínek

odstoupením od smlouvy dle ČI, 8.2.
všeobecných obchodních

6 Práva a povinnosti smluvních stran

Dodmínek

6 Zhotowtel je povmen

veškeré v souladuzajlstít služby ohlednalelí s obecné závazný ml latn ml ravnlml red DIs
Y

akož v souladu s

zavaznyml platnými obce
UPľävulíCími oblast Znyml služeb pla dleObecné › ooskv

pas yíoval uvedené služby
vyhláškami v dle dohn

d dohodnuteho harmono
9 ramu svozu

nyml prax předmětu
az

nlrnl pre smlouvy
22 00 v

VýSyp odpadové nádoby ale” vrácení zpet j

í den od 6:00 odpovídalo! Kvaliíě

v pñpadě neprovedenl lednotlrvycn Člnnosií v dohodnuiém termín u nebo d h dnuíe kvalitě, lnformoval obíednatele
telo skutečností dohodnoul nlrn napravu nebo náhradní

o

Zholowtel je oprávněn

termín provedení lonoonur slednané cínnosíi

e; topovéřlí poskytnutím služby třetí osobu, bez souhlasu objednatele
kontrolu

během Jeho Převzetí od
V nevhodnosíi> provádět od obledn vhodností avzlt V d odpadu Jsledku objednatele' případě Jeho dodaný odpad

od objednatele nepřevzlt V dos služeb dle smlouvy v prodlení eGKU neprevzetí nevhodného Za nevhodný odpad se nm
pa ck'

pro

odpadu od objednatele není zhotovitel
poskytováním

smlouvě, tzn. neodpovídá zařazení odpadů podle
účely smlouvy považuje odpad který není sjednan ve

Objednatel se zavazuje

příslušného kaíalogoveho Čísla kategorie Katalogu odpadu

dobuvyužívat
P0 üčínnostl smlouvy pro uvedene ölnnosíl

výhradne služeb zhotovrtele a nesjednat na tyto Čínnosív
smlouvu sjínym podnikatelským

subjektem, pokud se na tom obě

poskytovat Zhotovitelí bezodkladně všechny ínformace
Potřebné k

stra n y nedohodnou předem jinak.

vytvářel zhotovítelí podmínky pro plnění Předmětu dle

jeho činností a lo nevyža'dane'

platlt uplatu za poskytované clnnostl v souladL
ustanoven lml

smlouvy

předávat ZhOlDVllell podnety a pnpomínky k
smlouvy

vykonávaným Člľanstem tak. aby veskere ČllanSIl mohly být zhotowtelem
vykonávany dle odůvodněných potřeb objednatele

6 2 předmětem rovnez
odpadoveJell

bude

smlouvy
v

nájem
s k

nádoby
zavazuje se nájemce Objednatel jže

hláslt

nadobušyj užívat souladu ucelem němuž je nádoba dle smlouvy určena (řádně o nl pečovat okamžitě
potřebu opravy nádoby jEJl oocrzent znlcenl nebo poškození

v
případě odcuzení nádoby je Objednatel povlnen

neprodleně nanla'srt odclzenl
nádoby na Pollcll

nahlasjt odclzenl
nadoby

CR( Poškozen m e Zhotovltel )

ukládat do

neprodleně
nádob

Zhotovltelj
oddělení Lenym Je znorovneí j sluzeb zákazníkům) a to písemnou formou

pouze odpad prc kteryje nádoba určena
lníormaéní povlnnosí)

Obchodní

í

Podmínky, stranka *l



:s

*š

umožnit znotovutelí vofný přístup
k nádobe v době plánovaného odvozu dle dohodnuteho harmonogramu

volným

přístupem se rozumí okraj pozemní komunikace, jedna se zpravidla o chodník, ze ktereho se svoz provádí

nebude ukládat odpad mlmo
shérnou nadobu uvedenou ve smlouvě, tak aby byla

umožněna volná
manipulace

s nádobou.

zaj i stít
možnost takove manlpulace nádobou, která

by neznemožnovala její poškození zajmena volný nájezd ke

stanowstím nádob

umístit nádobu v takove vzdálenostll která nebude vetší cca 10 metrů od komunjkace, ze kte ré se provádí
pravidelný

svoz odpadu

nádobu třetí osobé zhotovitele
nepřenechat bez souhlasu

se

Zhotovitel jako pronajímatel odpadové nádoby zavaZUje :

v případě poškození
nebo OdCÍZenl nádoby zajlstít opravu nebo výměnu poškozených

nádob do 14 dnů od
jejího

písemného nahlášení nájemoem

uhradit nájemcx
účelné vynaložene náklady JE opravu nádoby. kterou byl podle

smlouvy povinen
uČín ít sám. jestliže

oprava byla provedena jeho souhlasem ,anebo
jestllže zhotovxtel opravu

neobstaral, ačkoli mu
byla závada

oznamena.

S 3 V případě
vzn iku škody, vzniklé

na

nadobe porušenírr 'Dovinnostíf a: smlouvy vyplývajících zejména ínlormační

povinností' na straně nájemcev pOUZlJI se přísl, ust. § 420 násl. obč zákoníku O odpovědnosti
za škodu.

7. Součinnost smluvních *stran

71 V případě podstatne'ho porusem povmností
dle

smlouvy některou ze SmlUVHlCl' stran, je druhá smluvní strana

neprodleně* zaslat
doporucene plsemne upozornění na neplnění povlnnosíl s výzvou ke sjednání nápravy

V

povmna

dodatečné lhúté

Za povinností se považuje:
podstatne porušení

nádob ani V nahradnín' sjednanern Intervalu
a) nevyprázd nění,

za službu ve sjednané lhůtě
b) nezaplacení úplaty

O) ukládání nevhodného odpadu,

7 2. Jestliže SmIUVHÍ strana nesjedná napravo dle Předchozího čí. všeobecných obchodních podmínek
ani v dodatečné

lhůtě druhá oprávněna smlouvu výpovědní lhůtOU. Která počne'poskytnuté je smluvní strana vypovědět s jednoměsíční

běžet od prvého dne následujícího měsíce od doručení výpovědí na poslední známou adresu druhé smluvní strany..

8. Smluvnl pokuty

8.1, V pnpadé prodlení objednatele nezaplacením úplaty za poskytn uté služby, je zhotovitel oprávněn objednateli

účtovat úroky prodlení
ve

vysr
0,05%

Z dlužné částky za každý den prodlení do zaplacení, počháno u fakturovane

částky. příp. od smlouvy odstoupit. Smluvnl úrok z prodlení se nezapočüavá 'lh náhradu škody zhotovitele, která vznikla

Z prodlení objednatele .

8,2 V prípade že v od padových nádobách
bude umístěn ,nevhodný odpad je Objednatel povinen zhotonteli zaplatit

smluvní pokutu ve výši sít-kč
Z

každé
odpadové 'nádoby včetně pytl a a potiskem .A.S.Av o objemu 110 120 eí 240

IltrL'l '=l 200,-Kč u každé odpadové nádoby o objemu 1100 litru. Zhotovrtel může takový odpad odvést avšak pobze na

základě písemné objed navky objednatele 'ł-Í zvlášť dohodnutou úplatu

9. Závěrečná ujednání

měnit smluvních stran 49.1 Smlouvu lze pouze písemnýłmi dodatky. podepsaným'r oprávněným zástupci obou

Smlouva nabývá platností dnem jejího
pcdDÍSU oběma' smluvními stranami účinnosti datem uvedeným v záhlaví

sm
9.2 sml

ouvyt

10. Rešení sporů

10.1. Smluvní strany se zavazujl vyvinout maxrmalní úsilí k odstranění
vzájemných sporů vzniklých ze smlouvy anebo

v souvislostí S nl, zejm ena prostřednictvím jednání pověřených zástupců. Nedonodnou-ll se smluvní strany na způsobu

řešení tohoto sporu,
má ze smluvních stran právo upbatmt SVŮJ nárok podáním žaloby K Rozhodčímu soudu při

Hospodářské komoře České

kterákohv

repubhky Agrární komoře České
republiky který rozhodn e podíe svého Řádu a Pravide)

Jedním soudcem jmenovaným předsedou Rozhodčíhorsoudu

10.2. Smluvní strany jsou srozumény s
tím, aby se rczhodčí řízení konal té které'určí jmenovaný rozhodce vž

,c příhlédnutfm sldlu obou smluvních
stran Rozhodčí řízení bude o v IT||Sí vedeno podle

(cr IITIEnl platného 'any rozr právního dce, vždy řádu - ČR

uplalnéním zásady spravedlnoslí

1,0 3› Smluvní strany se dohod ly ,ze rozhodce Je oprávněn rozhodovat spory bez ústního Jednání pouze na základě

předložených písemných materiálů smluvních stran a že rozhodčí nález nemusí být písemné
odůvodněn. Rozhodčí

nález
je konečný i! zavazny pro

obě smluvní
strany „1 dnem doručení nabývá účinku pravomocneho soudního

rozhodnutí. le soudně vykonatelný

Obchodni
Podminky, stránka 2


